
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 
МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

07.05.2014 30 
г. Екатеринбург 

Об утверждении состава общественного совета Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловекой области 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловекой области от 

07.02.2014 N2 65-ПП «Об утверждении Порядка образования общественных 

советов при областных исполнительных органах го су дарственной власти 

Свердловекой области» и Положением об общественном совете Министерства 

международных и внешнеэкономических связей Свердловекой области, 

утвержденным приказом Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловекой области от 19.03.2014 N2 20 «Об утверждении Положения об 
общественном совете Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловекой области» 

ПР И К АЗЫ В А Ю: 

1. Утвердить состав общественного совета Министерства международных и 
внешнеэкономических связей Свердловекой области (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
организационного управления Соколовского В.Б. 

v 

Министр \..- 1 . А.О. Соболев 



УТВЕРЖДЕН  

приказом Министерства международных 

и внешнеэкономических связей 

Свердловской области от 07.05.2014        

№ 30 «Об утверждении состава 

общественного совета Министерства 

международных и 

внешнеэкономических связей 

Свердловской области» 
 

 

СОСТАВ 

общественного совета Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловской области 

 

 

1. Варакина Людмила Владимировна; 

2. Винницкий Андрей Владимирович; 

3. Власова Наталья Юрьевна; 

4. Гашков Максим Викторович; 

5. Свешников Михаил Порфирьевич; 

6. Селиверстова Ирина Амировна; 

7. Толмачев Дмитрий Евгеньевич. 

 


		2015-09-23T17:45:24+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




